
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2021 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 i Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 poz. 1773), Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Nowy Dwór Mazowiecki w formie dotacji 

celowej w wysokości 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu silnika zaburtowego o mocy 60 KM. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 udzielona zostanie ze środków budżetu 

Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok zaplanowanych w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe, w § 6300 

dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupy inwestycyjne. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Nowodworskim a Miastem Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Mariusz Kraszewski 


